

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

 **JS REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 30836081)

## Erhvervsstyrelsen

### Space Rocket Nation ApS

c/o Børglum, Frederiksborggade 31, 3. tv., 1360 København K.

CVR-nr. 30 52 02 62

#### Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 10 /6 2016.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Lene Børglum

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er selv, eller gennem ejerskab/medejerskab af andre selskaber, at drive produktion og administration af rettigheder til film, musik og andre audiovisuelle produkter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årsrapporten for 2015 udviser et resultat på kr. 153.217 og en egenkapital på kr. 272.817.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes en stigende aktivitet for næste regnskabsår med et positivt driftsresultat til følge.

## Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	820.388	822.165
	<b>Udgifter</b>		
1	Andre eksterne udgifter	-187.620	-259.777
2	Personaleudgifter	-300.000	-500.000
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	<u>332.768</u>	<u>62.388</u>
4	Afskrivninger	-66.007	-66.005
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>266.761</u>	<u>-3.617</u>
	Resultat af kapitalandele	-50.882	-21.871
	Renteindtægter	137	0
	Renteudgifter	-2	-4.325
	<b>Resultat før skat</b>	<u>216.014</u>	<u>-29.813</u>
3	Beregnete skatter	-62.797	1.249
	<b>Årets resultat</b>	<u>153.217</u>	<u>-28.564</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	204.099	-6.693
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.882	-21.871
	Udbytte	0	0
		<u>153.217</u>	<u>-28.564</u>

**Balance pr. 31/12 2015**

Note	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Rettigheder	<u>75.000</u>	<u>92.857</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>75.000</u>	<u>92.857</u>
Driftsmidler	<u>73.793</u>	<u>121.942</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>73.793</u>	<u>121.942</u>
Kapitalandele i datterselskaber	134.914	162.538
Deposita	<u>69.441</u>	<u>66.460</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>204.355</u>	<u>228.998</u>
<b>4 Anlægsaktiver i alt</b>	<u>353.148</u>	<u>443.797</u>
Debitorer	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	4.213.049	5.509.363
<b>3 Udskudt skatteaktiv</b>	2.140	16.364
Øvrige tilgodehavender	<u>108.108</u>	<u>14.741</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>4.323.297</u>	<u>5.540.468</u>
Likvide beholdninger	<u>110.667</u>	<u>51.992</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>110.667</u>	<u>51.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.433.964</u>	<u>5.592.460</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>4.787.112</u></u>	<u><u>6.036.257</u></u>



**Balance pr. 31/12 2015**

Note	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	Selskabskapital	126.000 126.000
	Overført til næste år	146.817 -6.400
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0 0
	Afsat udbytte	0 0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>272.817 119.600</b>
3	Udskudt skat	0 0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0 0</b>
	Forudbetalinger igangværende arbejder	3.989.706 4.374.860
	Kreditorer	0 0
	Skyldig selskabsskat	3.891 0
	Anden gæld	25.412 49.962
	Mellemregning med tilknyttede selskaber	495.286 1.491.835
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.514.295 5.916.657</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.514.295 5.916.657</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.787.112 6.036.257</b>
6	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>	

## Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Andre eksterne udgifter</b>		
Salgsomkostninger	2.118	-2.972
Lokaleomkostninger	156.775	166.959
Administrationsomkostninger	<u>28.727</u>	<u>95.790</u>
	<u>187.620</u>	<u>259.777</u>
<b>2 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	300.000	500.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	48.573	0
Udskudt skat, regulering	<u>14.224</u>	<u>-1.249</u>
	<u>62.797</u>	<u>-1.249</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>2.140</u>	<u>16.364</u>

**4 Anlægsaktiver**

	Immaterielle anlægsaktiver	Materielle anlægsaktiver	Finansielle anlægsaktiver	
	Film- rettigheder	Driftsmidler	Kapitalandele i datterselskab	Deposita
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	125.000	238.079	279.502	66.460
Tilgang	0	0	23.258	2.981
Afgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>238.079</b>	<b>302.760</b>	<b>69.441</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2015	32.143	116.137	0	0
Afskrivninger i året	17.857	48.149	0	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>164.286</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2015	0	0	-116.964	0
Opskrivninger i året	0	0	0	0
Nedskrivninger i året	0	0	-50.882	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-167.846</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2015</b>	<b>75.000</b>	<b>73.793</b>	<b>134.914</b>	<b>69.441</b>

Selskabsnavn	Ejerandel	Nom.	Kostpris	Egenkapital pr. 31/12 15	Resultat efter skat 2015
Space Rocket Prod. ApS	100%	80.000	80.000	28.361	-40.466
Only God Forgives ApS	100%	80.000	80.000	-31.611	-5.820
The Neon Demon ApS (København)	100%	50.000	50.000	45.404	-4.596
IWWTD LLC	100%		519	519	0
Cordel LLC	100%		28.027	28.027	0
Only God Forgives AB	100%	SEK 50.000	40.956	40.956	-
Space Rocket AB			23.258	23.258	-
			<b>210.000</b>	<b>134.914</b>	<b>-50.882</b>

<b>5 Egenkapital</b>	Selskabs-	Overført	Til reserve for netto-	Udbytte	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>opskrivning</u>		
Egenkapital pr. 1/1 2015	126.000	-6.400	0	0	119.600
Negativ opskr. primo	0	116.964	-116.964		0
Årets resultat	0	204.099	-50.882	0	153.217
Negativ opskr. ultimo	<u>0</u>	<u>-167.846</u>	<u>167.846</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>126.000</u>	<u>146.817</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>272.817</u>

#### **6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har endvidere afgivet almindelige garantier vedrørende igangværende filmproduktioner.

Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har pantsat anparter i The Neon Demon ApS til udenlandsk Co-producent.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.